DECRETO Nº 52.732, DE 20 DE FEVEREIRO DE 2008

Transfere os cargos e as funções-atividades que especifica e dá providências correlatas

JOSÉ SERRA, GOVERNADOR DO ESTADO DE SÃO PAULO, no uso de suas atribuições legais e nos termos dos artigos 54 e 55 da Lei Complementar nº 180, de 12 de maio de 1978,

Decreta:

Artigo 1º - Ficam transferidos os cargos providos e as funções-atividades preenchidas, constantes do Anexo, que faz parte integrante deste decreto.

Artigo 2º - Os Secretários de Estado e o Procurador Geral do Estado, ficam autorizados a procederem, mediante apostila, à retificação dos seguintes elementos informativos constantes do anexo a que alude o artigo anterior:

I - nome do servidor;

II - dados da cédula de identidade;

III - situação do cargo, ou função-atividade no que se refere ao seu provimento e preenchimento.

Artigo 3º - As despesas decorrentes da aplicação deste decreto correrão à conta das dotações próprias consignadas no orçamento vigente.

Artigo 4º - Este decreto entra em vigor na data de sua publicação.

Palácio dos Bandeirantes, 20 de fevereiro de 2008

JOSÉ SERRA

ANEXO

a que se refere o artigo 1º do

Decreto nº 52.732, de 20 de fevereiro de 2008

	CARGO/FUNÇÃO-ATIVIDADE
	REF.
	E.V.
	SQC/SQF
	OCUPANTES
	RG
	DO
	PARA

	EXECUTIVO PÚBLICO I
	1
	C.E.
	SQC-III
	AMBROZIA MARIA DA SILVA SOUZA
	7.842.409-4
	QCC
	QPGE

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	CLAUDIANE GONÇALVES
	11.830.664-9
	QCC
	QPGE

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQF-II
	MANOEL ALVES DE CASTRO
	300.765-DF
	QCC
	QPGE

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	VERA LUCIA DE ALMEIDA
	19.484.107-8
	QCC
	QPGE

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	ANTONIO MAROTTA NETO
	4.587.387
	QCC
	QSAA

	RECEPCIONISTA
	3
	N.E.
	SQF-II
	MARIA CECÍLIA DE FIGUEIREDO SOUZA
	14.027.047-4
	QCC
	QSF

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	ADALBERTO CAMARINHA DA SILVA
	11.685.360
	QCC
	QSJDC

	OFICAL DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO
	2
	N.E.
	SQF-II
	ADEMIR DE OLIVEIRA
	14.185.178-8
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	ADRIANA CONCEIÇÃO DE OLIVEIRA MENDES
	22.343.424-3
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	ALESSANDRA EVANGELISTA PIRES
	23.202.306
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQF-II
	ANA LÚCIA MOREIRA
	17.339.161
	QCC
	QSS

	AUXILIAR DE SERVIÇOS
	1
	N.E.
	SQC-III
	ANA LUCIA RIBAS
	15.688.882-8
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQF-II
	BENEDITA DAS GRAÇAS LEME
	6.907.332-6
	QCC
	QSS

	AUXILIAR DE SERVIÇOS
	1
	N.E.
	SQC-III
	CELESTE REIS LUZZI
	20.590.617-5
	QCC
	QSS

	AUXILIAR DE SERVIÇOS
	1
	N.E.
	SQF-II
	CICERA ROBERTO DE SOUZA RODRIGUES
	24.803.007
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	CLAUDIA APARECIDA PIERANGELLI
	14.994.416
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQF-II
	DORALICE SAMUEL
	9.186.594-3
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	EROTHILDES GOMES SANTANA
	16.857.366
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	ESMERALDA BARTOLOMEU TORQUATO
	1.208.999-MG
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	IRENIR FERREIRA DE AGUIAR
	16.165.902-0
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	JACY LAURINDO
	13.393.067
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQF-II
	MARCOS NUNES DA SILVA
	10.516.486-0
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	MARIA ANTONIO
	5.604.033
	QCC
	QSS

	AUXILIAR DE SERVIÇOS
	1
	N.E.
	SQF-II
	MARIA DO SOCORRO DA SILVA IZIDORO
	24.780.841-6
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	OLINDINA REIS SANTOS
	10.370.135-7
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	ROSA MARIA DE FAZIO
	4.603.619-2
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	ROSELI DA SILVA FERREIRA PORTO
	16.347.074
	QCC
	QSS

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	ROSECLER DE OLIVEIRA CUNHA
	12.672.595
	QCC
	QSERT

	PSICÓLOGO
	1
	N.U.
	SQC-III
	YARA GARCIA PAOLETTI CUNHA
	4.834.458
	QCC
	QSERT

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	LAURA GONZALEZ PEDRIDO
	6.576.028-1
	QCC
	QSELT

	AGENTE ADMINISTRATIVO
	3
	N.I.
	SQF-II
	ONIVALDO FERRAZ
	7.610.269
	QCC
	QSELT

	OFICIAL ADMINISTRATIVO
	2
	N.I.
	SQC-III
	IZABEL FELIX DA SILVA
	12.210.569-2
	QCC
	QSGP

	ADMINISTRADOR
	2
	N.U.
	SQC-III
	MARIA ISABEL DE LIMA
	17.190.731
	QCC
	QSGP

	AUXILIAR DE SERVIÇOS
	1
	N.E.
	SQC-III
	ADRIANA GENOVEZE DE SOUZA
	20.292.922
	QCC
	QSRI

	OFICIAL DE SERVIÇOS E MANUTENÇÃO
	2
	N.E.
	SQC-III
	EDSON APARECIDO TOBIAS
	15.840.069
	QCC
	QSSP

	AGENTE ADMINISTRATIVO
	3
	N.I.
	SQF-II
	ELISABETH BETTIN PROVASE
	5.781.808-3
	QCC
	QSSP

	AGENTE ADMINISTRATIVO
	3
	N.I.
	SQF-II
	GIACOMINA ROMANO
	9.343.427-3
	QCC
	QSSP

	MOTORISTA
	1
	N.I.
	SQC-III
	INALDO MANOEL DE OLIVEIRA
	18.708.239
	QCC
	QSSP

	MONITOR DE MUSEUS
	3
	N.I.
	SQF-II
	LUCIA HELENA SIQUEIRA DE ASSIS
	13.925.307
	QCC
	QSSP

	ASCENSORISTA
	2
	N.E.
	SQF-II
	MARIO SERGIO HERING MOTTA
	16.858.952
	QCC
	QSSP

	AUXILIAR DE SERVIÇOS
	1
	N.E.
	SQC-III
	ROSAIQUE APARECIDA MOREIRA SANTOS
	15.880.387-5
	QCC
	QSSP

	TRABALHADOR BRAÇAL
	1
	N.E.
	SQF-II
	SERGIO PEDROSO DA SILVA
	16.690.040
	QCC
	QSSP